Tik objektyviai įvertinus ir turint pagrindžiančius / įrodančius 
dokumentus, kad Paslaugų teikėjo pateiktos Nenumatytų paslaugų kainos atitinka rinkos kainas, jos 
gali būti įsigyjamos vadovaujantis šia Sutartimi.  
         2.2. Sutarties kaina yra:  

2 P.o.d 15 000,00 Eur (penkiolika tūkstančių eurų, 00 ct) neįskaitant PVM. Sutarčiai 
netaikomas PVM. 
         2.3. Paslaugų teikėjui tinkamai vykdant visus sutartinius įsipareigojimus, Užsakovas sumoka 
Paslaugų teikėjui visą Sutarties kainą per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų Sutarties Bendrųjų sąlygų